

Menuplan: d. 25/2 – 10/3 2019

Mandag d. 25/2	Farseret porrer med skysovs, kartofler og grøntsager	Kærnemælkssuppe med flødeskum og rosiner
Tirsdag d. 26/2	Mørsimret kalvekød i peberrodssovs, kartofler, grøntsager og ribsgele	Suppe med kød- og melboller
Onsdag d. 27/2	Ribbensteg med skysovs, kartofler og rødkål	Marengsfuglereeder med frugtsalat
Torsdag d. 28/2	Fiskefrikadeller med persillesovs, kartofler og grøntsager	Hyldebærsuppe med æbler og tvebakker
Fredag d. 1/3	Kalvehjerter i flødesovs med kartofler og surt	Abrikosgrød
Lørdag d. 2/3	Røget skinke med krydre kartofler, ravigottesovs og grøntsager	Frisk solbærgelerand med råcreme
Søndag d. 3/3	Øl marineret nakkefilet stegt med æbler og løg. Dertil skysovs, kartofler og grøntsager	Ymerfromage med jordbærsovs
Mandag d. 4/3	Stegt medisterpølse med skysovs, kartofler og rødkål	Chokoladebudding med flødeskum
Tirsdag d. 5/3	Kyllingesteg med persille, kartofler, skysovs og agurkesalat	Legeret suppe
Onsdag d. 6/3	Fiskerulle med laksemousse, hollandaisesovs, kartofler og grøntsager	Hybensuppe med flødeskum
Torsdag d. 7/3	Klassisk hakkebøf med bløde løg, kartofler, løgsovs og rødbeder	Rabarbertrifli
Fredag d. 8/3	Farsbrød med ærter i sur-sød sovs, kartofler og gulerødder	Hyldebærsuppe med æbler
Lørdag d. 9/3	Millionbøf med kartoffelmos og gulerødder	Lakseroulade med dressing og flutes
Søndag d. 10/3	Kogt oksekød med peberrodssovs, kartofler og bønner	Ananasfromage

Der kan komme overraskelser undervejs

vend

Menuplan: 11/3 – 24/3 2019

Mandag d. 11/3	Skipperlabskovs med rugbrød og smør	Rødgrød med mælk
Tirsdag d. 12/3	Frikadeller med sovs, kartofler og rødkål	Karrysuppe med hønsekød
Onsdag d. 13/3	Stegt rødspættefilet med persillesovs og kartofler	Kærnemælksfromage med hindbærsovs
Torsdag d. 14/3	Mørbrad i orangesovs med kartofler og broccoli	Risengrød med smør, kanel og sukker
Fredag d. 15/3	Farserede porrer med sovs, kartofler og blomkålsblanding	Æblegrød med mælk
Lørdag d. 16/3	Gullasch med kartoffelmos og broccoli	Kærnemælkssuppe med rosiner
Søndag d. 17/3	Sprængt kam med aspargessovs, kartofler og broccoli	Citronfromage med flødeskum
Mandag d. 18/3	Stegt flæsk med persillesovs, kartofler og gulerødder	Blomkålssuppe
Tirsdag d. 19/3	Kødboller i karry med ris og kroblanding	Mannagrød med smør, kanel og sukker
Onsdag d. 20/3	Kyllingeschnitzel med tomatsovs, kartofler og ærter	Kvarkkage
Torsdag d. 21/3	Fiskefrikadeller med remouladesovs, kartofler og gulerødder	Chokolademousse med pærer
Fredag d. 22/3	Stegt kalvelever i sovs med bløde løg, kartofler og grøntsager	Jordbærgrød med mælk
Lørdag d. 23/3	Svensk pølseret med ærter	Svesketrifli med flødeskum
Søndag d. 24/3	Oksesteg med sovs, glaserede løg, kartofler og bønner	Pannacotta med rabarberkompot

Der kan komme overraskelser undervejs

vend